actuaron  como  patrocinantes  de  la  Fiscalía  de  Estado
santafecina. Además, Rosenkrantz señala, que la tarea que se
realizó tuvo una particular “trascendencia jurídica, moral y
económica”.

En función de lo cual, se estaría hablando de un monto de
honorarios  pretendidos  que  superan  los  diecisiete  mil
ochocientos noventa millones de pesos ($ 17.890.000.000) o
sea,  el  equivalente,  aproximadamente,  a  211.693  salarios
mínimos vital y móvil, monto este último de $ 84.512 fijado a
partir del primero de mayo del corriente año 2023.

Abuso del derecho
En el caso no podemos dejar de tener presente, que los dineros